БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 2 » август .20 23й. № 449

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 » августа 2023 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 30 августа 2019 года № 535

«О внедрении системы персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Республике Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 года
№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на
оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,
приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 3 сентября 2019 года № 467 «Об утверждении Целевой модели
развития региональных систем дополнительного образования детей»
и в целях реализации мероприятий федерального проекта
«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 30 августа 2019 года № 535
«О внедрении системы персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Республике Башкортостан»
(с последующими изменениями).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу
с 1 сентября 2023 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации А.Г. Назаров